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Ef við á verða skjöl um hönnun að innihalda eftirfarandi: 

— staðfestingar varðandi búnað sem er hluti af tækinu, 
— staðfestingar og vottorð varðandi framleiðsluaðferðir og/eða skoðun og/eða eftirlit 

með tækinu, 

— hvers konar önnur skjöl sem gera tilkynntum aðila kleift að bæta mat sitt. 

VIÐAUKI C 
Lágmarksskilyrði sem aðildarríkin þurfa að taka tillit til 

þegar þau tilnefna aðila. 

1. Tilkynntir aðilar skulu uppfylla kröfur viðeigandi flokka EN 45000. 
2. Tilkynntur aðili skal vera óháður og ekki starfa undir stjórn framleiðenda eða birgja. 
3. Tilkynntur aðili skal hafa staðfestu á yfirráðasvæði bandalagsins. 
4. Ef tilkynntur aðili gefur út gerðarviðurkenningar fyrir hönd aðildarríkis skal aðild- 

arríkið ganga úr skugga um að vottorð um menntun og hæfi, sérfræðiþekking á sviði 
tæknimála og starfsmannamál tilkynnta aðilans séu með þeim hætti að hann geti gefið út 
gerðarviðurkenningar sem uppfylla kröfur þessarar tilskipunar og tryggt öryggi á háu stigi. 

5. Tilkynntur aðili verður að geta veitt sérfræðiráðgjöf um siglingamál. Tilkynntur 

aðili getur metið samræmi hjá öllum aðilum í atvinnurekstri innan eða utan bandalagsins. 
Tilkynntum aðila er heimilt að meta samræmi í öllum aðildarríkjum eða ríkjum utan 

bandalagsins og nota til þess aðstöðu í höfuðstöðvum eða útibúum sínum erlendis. 
Ef dótturfyrirtæki tilkynnts aðila sér um samræmismat skal tilkynnti aðilinn gefa út öll 

skjöl er lúta að því í sínu nafni en ekki í nafni dótturfyrirtækisins. 

Dótturfyrirtæki tilkynnts aðila með staðfestu í öðru aðildarríki er þó heimilt að gefa 
út skjöl er varða samræmismat hafi það aðildarríki tilkynnt um dótturfyrirtækið. 

VIÐAUKI D 
Samræmismerki. 

Samræmismerkið á að vera með eftirfarandi sniði: 

Ef merkið er minnkað eða stækkað verða hlutföllin, sem sjást á kvörðuðu myndinni 
hér fyrir ofan, að haldast. 

Hlutar merkisins verða að hafa sama þvermál sem má ekki vera minna en 5 mm. 
Víkja má frá lágmarksmálum þegar um lítil tæki er að ræða. 
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AUGLYSING 

um deiliskipulag Þjóðólfshaga 1, Holta- og Landsveit. 

Samkvæmt skipulags- og byggingarlögum hefur sveitarstjórn Holta- og Landsveitar þann 

15. maí 2000 samþykkt deiliskipulag sumarhúsahverfis í landi Þjóðólfshaga 1. Deiliskipu- 

lagið tekur til svæðis sem er súmarhúsasvæði í landi Þjóðólfshaga 1. 
Greinargerð og uppdráttur hafa hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög mæla 

fyrir um. Deiliskipulagið öðlast þegar gildi. 

Holta- og Landsveit, 12. desember 2000. 

F.h. sveitarstjórnar, 

Valtýr Valtýsson.


